., .--------..--4, PREFEITURA DE

Cilli H
IL ,  OF MÃOS DADAS COM VOCE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.01.24.1.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS
HÍDRICOS

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.01.24.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM

DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO BÁSICO

EM ANEXO, PT N° 1073265-59/CEF, conforme especificações no Anexo I do Edital., com

fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.01.24.1, tipo menor preço global, e

ADJUDICO o objeto a empresa: CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE

MÁQUINAS LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 72.432.727/0001-59, com valor global de R$

6.170.509,09 (Seis milhões, cento e setenta mil e quinhentos e nove reais e nove centavos), o

objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORI
07 DE ABRIL DE 2022.

NTE, ESTADO DO CEARA,

Ricardo J Ç Sampaio
CPF. 6.383-00

SECRETARIA DE [NFRAESTRUTUPA U ANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS
HÍDRICOS

• PrefeituradeHorizonte prefeitura hor.zonte ewwwhoritonle.ce.govbr